Протокол  № 6  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
                                                                                                                                   5 марта    2025 г.
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Кворум имеется
Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О внесении сведений в Единый реестр в связи с доплатой в компенсационный фонд возмещения вреда и

в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

2. О внесении сведений о проверках членов АСРО «БОАП»

3. О реорганизации в форме преобразования

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в Единый реестр в связи  с
внесением  организацией  Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно - проектное бюро
«АРХТАМГА» (ИНН 0267021379)  оплаты в компенсационный фонд возмещения вреда 100 000 рублей  и в
компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 200 000 рублей
Решили:  в Единый реестр  внести право на выполнение проектной документации  по одному договору и
по договорам с использованием  конкурентных способов заключения договоров  на второй  уровень
ответственности организации:
организацией  Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно - проектное бюро «АРХТАМГА»
(ИНН 0267021379)
 Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»

сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- Акционерное общество «Форт Диалог» (ИНН 1650006259);
- Общество с ограниченной ответственностью «ГК «Георекон» (ИНН 0276146342);
- Общество с ограниченной ответственностью "Башнефтехим" (ИНН 0266025349);
- Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергОм» (ИНН 02730780600

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

- Акционерное общество «Форт Диалог» (ИНН 1650006259);
- Общество с ограниченной ответственностью «ГК «Георекон» (ИНН 0276146342);
- Общество с ограниченной ответственностью "Башнефтехим" (ИНН 0266025349);
- Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергОм» (ИНН 02730780600

Голосовали: «За»- единогласно

3.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в Единый  реестр в связи с
реорганизацией в форме преобразования МУП "ЗЕМЛЕМЕР" (ИНН 0202000701)  в ООО «Землемер» (ИНН
0273951887)

Решили:  внести  изменения  в Единый  реестр в связи с реорганизацией в форме преобразования МУП
"ЗЕМЛЕМЕР" (ИНН 0202000701)  в ООО «Землемер» (ИНН 0273951887)
  Голосовали: «За»- единогласно

Председатель Правления                                                       Харичков С.А.

Секретарь заседания                                                              Юсупова Р.А.